شنبه 4 اسفند 1397-18 جمادی الثانی 1440-23 فوریه 2019

درگذشت "ابوالحسن اقبال آذر" هنرمند تعزیه خوانی (1349 ش)

درگذشت "ابوالحسن اقبال آذر" هنرمند تعزیه خوانی (1349 ش)

ابوالحسن اقبال آذر ملقب به اقبال السلطان در سال 1250ش در اطراف قزوین به دنیا آمد.